
 

 

UCHWAŁA NR VI/39/2019 

RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wschowskiego 

w terminie od 1 kwietnia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 499) po zasięgnięciu opinii burmistrzów gmin z terenu Powiatu Wschowskiego oraz Lubuskiej Okręgowej 

Izby Aptekarskiej w Zielonej Górze uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się harmonogram całodobowych dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Wschowskiego obowiązujący w okresie od 1 kwietnia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku, który stanowi 

załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Jolanta Denesiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 3 kwietnia 2019 r.

Poz. 1031



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VI/39/2019 

Rady Powiatu Wschowskiego 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

 

GODZINY PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU WSCHOWSKIEGO 

LP. APTEKA 

GODZINY OTWARCIA 

od poniedziałku  

do piątku 
sobota niedziela 

1. 

APTEKA ACCURATUS 
ul. Nowy Rynek 28 

67 – 410 Sława 

tel. 68 356 66 80 

8.15 – 19.00 8.15 – 15.00 10.30 – 16.00 

2. 

APTEKA DR OPTIMA 
ul. Moniuszki 8a 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 536 67 55 

8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 ZAMKNIĘTE 

3. 

APTEKA OSIEDLOWA 
ul. Zielona 21 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 49 94 

8.00 – 20.00 9.00 – 14.00 ZAMKNIĘTE 

4. 

APTEKA POD ORŁEM 
ul. Bohaterów Westerplatte 9 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 12 07 

8.00 – 18.00 9.00 – 13.00 ZAMKNIĘTE 

5. 

APTEKA POD WAGĄ 
ul. Cicha 5 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 41 79 

8.00 – 22.00 9.00 – 22.00 ZAMKNIĘTE 

6. 

APTEKA POD WAGĄ 
ul. Niepodległości 19 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 50 85 

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 ZAMKNIĘTE 

7. 

APTEKA POD WIEŻĄ 
ul. Wolsztyńska 18a 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 614 15 48 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 ZAMKNIĘTE 

8. 

APTEKA REMEDIUM 
ul. Kilińskiego 1 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 14 44 

8.30 – 19.00 9.00 – 14.00 ZAMKNIĘTE 

9. 

APTEKA REMEDIUM 
ul. Ogrodowa 2 

67 – 410 Sława 

tel. 683567272 

7.30 – 19.00 8.30 – 15.00 ZAMKNIĘTE 

10. 

APTEKA SŁONECZNA 
ul. Nowy Rynek 32 

67 – 410 Sława 

tel. 511 431 895 

9.00 – 19.00 9.00 – 16.00 ZAMKNIĘTE 

11. 

MEDIQ APTEKA ESKULAP 
ul. Rynek 11 

67 – 407 Szlichtyngowa 

tel. 65 549 23 32 

8.00 – 18.30 9.00 – 13.00 ZAMKNIĘTE 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1031



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr VI/39/2019 

Rady Powiatu Wschowskiego 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

 

HARMONOGRAM CAŁODOBOWYCH DYŻURÓW APTEK W POWIECIE WSCHOWSKIM 

W OKRESIE OD 1 KWIETNIA 2019 ROKU DO 31 GRUDNIA 2019 ROKU 

MIESIĄC TYDZIEŃ APTEKA DYŻURUJĄCA 

KWIECIEŃ 01.IV – 07.IV 

APTEKA POD WAGĄ 
ul. Cicha 5, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 41 79 

(w zamian za aptekę Pod Wagą przy  

ul. Niepodległości 19) 

 08.IV – 14.IV 
APTEKA DR OPTIMA 
ul. Moniuszki 8a, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 536 67 55 

 15.IV – 22.IV 

APTEKA POD WIEŻĄ 
ul. Wolsztyńska 18a, 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 614 15 48 

 23.IV – 28.IV 
APTEKA OSIEDLOWA 
ul. Zielona 21, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 49 94 

MAJ 29.IV – 05.V 

APTEKA POD WAGĄ 
ul. Cicha 5, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 41 79 

(w zamian za aptekę Pod Wagą przy  

ul. Niepodległości 19) 

 06.V – 12.V 
APTEKA REMEDIUM 
ul. Kilińskiego 1, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 14 44 

 13.V – 19.V 

APTEKA POD ORŁEM 
ul. Bohaterów Westerplatte 9, 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 12 07 

 20.V – 26.V 
APTEKA DR OPTIMA 
ul. Moniuszki 8a, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 536 67 55 

CZERWIEC 27.V – 02.VI 

APTEKA POD WIEŻĄ 
ul. Wolsztyńska 18a, 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 614 15 48 

 03.VI – 09.VI 
APTEKA OSIEDLOWA 
ul. Zielona 21, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 49 94 

 10.VI – 16.VI 

APTEKA POD ORŁEM 
ul. Bohaterów Westerplatte 9, 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 12 07 

 17.VI – 23.VI 
APTEKA POD WAGĄ 
ul. Cicha 5, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 41 79 

 24.VI – 30.VI 
APTEKA REMEDIUM 
ul. Kilińskiego 1, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 14 44 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1031



LIPIEC 1.VII – 07.VII 
APTEKA DR OPTIMA 
ul. Moniuszki 8a, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 536 67 55 

 08.VII – 14.VII 

APTEKA POD WIEŻĄ 
ul. Wolsztyńska 18a, 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 614 15 48 

 15.VII – 21.VII 

APTEKA POD WAGĄ 
ul. Cicha 5, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 41 79 

(w zamian za aptekę Pod Wagą przy  

ul. Niepodległości 19) 

 22.VII – 28.VII 

APTEKA POD ORŁEM 
ul. Bohaterów Westerplatte 9, 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 12 07 

SIERPIEŃ 29.VII – 04.VIII 
APTEKA POD WAGĄ 
ul. Cicha 5, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 41 79 

 05.VIII – 11.VIII 
APTEKA OSIEDLOWA 
ul. Zielona 21, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 49 94 

 12.VIII – 18.VIII 
APTEKA REMEDIUM 
ul. Kilińskiego 1, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 14 44 

 19.VIII – 25.VIII 
APTEKA DR OPTIMA 
ul. Moniuszki 8a, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 536 67 55 

WRZESIEŃ 26.VIII – 01.IX 

APTEKA POD WIEŻĄ 
ul. Wolsztyńska 18a, 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 614 15 48 

 02.IX – 08.IX 

APTEKA POD WAGĄ 
ul. Cicha 5, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 41 79 

(w zamian za aptekę Pod Wagą przy  

ul. Niepodległości 19) 

 09.IX – 15.IX 
APTEKA POD WAGĄ 
ul. Cicha 5, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 41 79 

 16.IX – 22.IX 

APTEKA POD ORŁEM 
ul. Bohaterów Westerplatte 9, 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 12 07 

 23.IX – 29.IX 
APTEKA OSIEDLOWA 
ul. Zielona 21, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 49 94 

 30.IX – 06.X 
APTEKA DR OPTIMA 
ul. Moniuszki 8a, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 536 67 55 

PAŹDZIERNIK 07.X – 13.X 
APTEKA REMEDIUM 
ul. Kilińskiego 1, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 14 44 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1031



 

 14.X – 20.X 

APTEKA POD WIEŻĄ 
ul. Wolsztyńska 18a, 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 614 15 48 

 21.X – 27.X 
APTEKA POD WAGĄ 
ul. Cicha 5, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 41 79 

LISTOPAD 28.X – 03.XI 

APTEKA POD ORŁEM 
ul. Bohaterów Westerplatte 9, 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 12 07 

 04.XI – 11.XI 
APTEKA DR OPTIMA 
ul. Moniuszki 8a, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 536 67 55 

 12.XI – 17.XI 
APTEKA OSIEDLOWA 
ul. Zielona 21, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 49 94 

 18.XI – 24.XI 

APTEKA POD WAGĄ 
ul. Cicha 5, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 41 79 

(w zamian za aptekę Pod Wagą przy  

ul. Niepodległości 19) 

GRUDZIEŃ 25.XI – 01.XII 
APTEKA REMEDIUM 
ul. Kilińskiego 1, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 14 44 

 02.XII – 08.XII 

APTEKA POD ORŁEM 
ul. Bohaterów Westerplatte 9, 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 12 07 

 9.XII – 15.XII 

APTEKA POD WIEŻĄ 
ul. Wolsztyńska 18a, 

67 – 400 Wschowa 

tel. 65 614 15 48 

 16.XII – 22.XII 
APTEKA DR OPTIMA 
ul. Moniuszki 8a, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 536 67 55 

 23.XII – 29.XII 
APTEKA POD WAGĄ 
ul. Cicha 5, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 41 79 

 30.XII – 06.I. 2020 r. 
APTEKA OSIEDLOWA 
ul. Zielona 21, 67 – 400 Wschowa 

tel. 65 540 49 94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1031


		2019-04-03T13:10:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




